Hggggag;e CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS Eet e
erche | MARCHE ABRUZZ0 2024 Fozze

Fermo 28 04 24 Challenge_Femm - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po.1-#172 ANGELUCCIF. 15100 200 Po. 5 - # 18 TUCCI M. e Po.9-#21 ANTONELLI M. , 116 0o% Po. 13 - # 102 MARZOLLA N., 1153 503
1 1:47.665  +00.062  13:15:08.882 1 1:55.872  +02.062  13:15:17.865 1 e 13:15:21.856 B 1:57.130 — 13:15:18.220
2 1:47.682 +00.079  13:16:56.564 2 13:17:11.675 2 1:58171 +00.709  13:17:20.027 2 2:00.985 +03.805  13:17:19.205
FR 1:47.603 — 13:18:44.167 3 1:54.955 +01.145  13:19:06.630 3 2:00.557 +03.095  13:19:20.584 3 2:00.902 +03722  13:19:20.107
4 1:50.103 +02.500  13:20:34.270 4  1:57.129 +03319  13:21:03.759 4 1:57.812 +00.350  13:21:18.396 4 2:04.564 +07.384  13:21:24.671
5 1:52.049 +04.446  13:22:26.319 5 1:54.857 +01.047  13:22:58.616 5 1:58.304 +00.842  13:23:16.700 5 2:03.674 +06.494  13:23:28.345
6 1:54.004  +06.401  13:24:20.323 6 1:57.261  +03451  13:24:55.877 6 1:58.812  +01350  13:25:15.512 6 2:03.753  +06573  13:25:32.098
7  1:54.543 +06.940  13:26:14.866 7 1:55.945 +02.135  13:26:51.822 7  1:57.850 +00.388  13:27:13.362 7 2:03.457 +06.277  13:27:35.555
8 1:51.191  +03.588  13:28:06.057 8  1:58.432  +04622  13:28:50.254 8 1:58.791  +01329  13:29:12.153 8  2:03.800  +06.620  13:29:39.355
Po. 2 - # 44 MOCHI E. e Po. 6 - # 577 PARISI P. A Po.10-#167 MILOZZIA. , Ji5¢ oee Po. 14 - # 181 DEL BONIFRO, |15t tos
1 1:52.522  +00354  13:15:14.925 1 1:59.823  +09.192  13:15:22.342 1 2:01.910  +0L682  13:15:24.677 B 1:55.194 — 13:15:54.526
2 13:17:07.093 2 2:11.648 +21.017  13:17:33.990 2 2:01..715 +01.487  13:17:26.392 2 1:56.645 +01451  13:17:51.171
3 1:53.167  +01.999  13:19:00.260 3 1:.53.556  +02925  13:19:27.546 3 2:02.957  +02729  13:19:29.349 3 1:.56.689  +0L495  13:19:47.860
4 1:56.964 +04.796  13:20:57.224 4 1:52.798 +02.167  13:21:20.344 4 2:00.876 +00.648  13:21:30.225 4  1:58.164 +02.970  13:21:46.024
5  1:56.256 +04.088  13:22:53.480 5 1:51.660 +01.029  13:23:12.004 [ 3 2:00.225— 13:23:30.453 5 1:57.802 +02.608  13:23:43.826
6 1:57.365 +05.197 13:24:50.845 6 1:52.779 +02.148 13:25:04.783 6 2:00.412 +00.184 13:25:30.865 6 1:59.404 +04.210 13:25:43.230
7  1:56.931 +04.763  13:26:47.776 7 2:01.489 +10.858  13:27:06.272 7 2:00.892 +00.664  13:27:31.757 7 2:00.574 +05.380  13:27:43.804
8  1:54.269  +02101  13:28:42.045 N 1:50.63 1 — 13:28:56.903 8  2:00.555  +00327  13:29:32.312 8 1:57.878  +02.684  13:29:41.682
Po.3-#192 CINGOLANIL. 36578 Po.7-#121DINIL. S Po.11- # 1 FILIPPI A. RPN Po.15-#990 PAIANON. , 1155005
1 1:.57.001  +03487  13:15:19.333 1 1:57.692  +02.697  13:15:21.144 1 2:00.066  +00.834  13:15:23.083 B 2:01.524 — 13:15:26.647
2 13:17:12.847 2 1:57.421 +02.426  13:17:18.565 2 13:17:22.315 2 2:01.720 +00.196  13:17:28.367
3 1:54.916  +01.402  13:19:07.763 FB 1:54.995 HE— 13:19:13.560 3 2:.00.624  +01392  13:19:22.939 3 2.04.338  +02814  13:19:32.705
4 1:53.967 +00.453  13:21:01.730 4 1:56.223 +01.228  13:21:09.783 4 2:00.696  +0l464  13:21:23.635 4 2:02.188  +00.664  13:21:34.893
5 1:54.336 +00.822  13:22:56.066 5 1:56.403 +01.408  13:23:06.186 5 2:02.576 +03.344  13:23:26.211 5 2:01.921 +00.397  13:23:36.814
6  1:55.484  +01970  13:24:51.550 6 1:57.887  +02.892  13:25:04.073 6 2:03.820  +04588  13:25:30.031 6 2:03.663  +02139  13:25:40.477
7  1:55.507 +01.993  13:26:47.057 7 1:57.820 +02.825  13:27:01.893 7 2:02.843 +03.611  13:27:32.874 7 2:01.531 +00.007  13:27:42.008
8  1:55.219 +01.705  13:28:42.276 8  1:57.844 +02.849  13:28:59.737 8  1:59.807 +00.575  13:29:32.681 8 2:02.011 +00.487  13:29:44.019
Po.4 - #217 PIGNOCCHI M. 3¢ 335 Po.8-#227VITALID. 7165909 Po.12 - # 191 MARZETTIF. , 3135909 Po.16-#220TTAVIT.  , Jrasoee
1 1:.57.337  +04.136  13:15:19.975 1 1:57.420  +02013  13:15:19.104 1 2:04.836  +04813  13:15:29.614 1 2:04.799  +04.508  13:15:30.316
2 1:54.889 +01.688  13:17:14.864 2 13:17:14.511 2 2:00.242 +00.219  13:17:29.856 2 13:17:30.607
3 1:54.408  +01.207  13:19:09.272 3 1:.57.169  +0L762  13:19:11.680 3 2:.01.347  +01324  13:19:31.203 3 2:02.887  +02596  13:19:33.494
4 1:54.749 +01.548  13:21:04.021 4 1:58.802 +03.395  13:21:10.482 4 2:02.019 +02.996  13:21:33.222 4 2:02.246 +01.955  13:21:35.740
5 1:55.032 +01.831  13:22:59.053 5 1:59.699 +04.292  13:23:10.181 5 2:01.745 +01.722  13:23:34.967 5 2:02.781 +02.490  13:23:38.521
6  1:56.407  +03.206  13:24:55.460 6 2:01.799  +06392  13:25:11.980 6 2:00.762  +00739  13:25:35.729 6 2:03.289  +03.998  13:25:41.810
7 e 13:26:48.661 7  1:59.714 +04.307  13:27:11.694 7 2:01.156 +01.133  13:27:36.885 7 2:02.822 +02531  13:27:44.632
8 1:53.733 +00.532 13:28:42.394 8 1:57.362 +01.955 13:29:09.056 8 e 13:29:36.908 8 2:05.705 +05.414 13:29:50.337
Fastest lap: 1:47.603
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Comitato i
CEE CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS Somiate,
Marche ) Abruzzo
MARCHE ABRUZZ0 2024
Fermo 28 04 24 Challenge_Femm - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes I77gl7717777/77g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po. 17 - # 14 CHIAVAROLIF. , 315 51% 1 2:11.510  +03800 13153746
1 2:05.662  +03.938  13:15:30.624 PR 2:07.710 N — 13:17:44.856
2 2:01.729  +00.005  13:17:32.353 3 2:13.103  +053%3  13:19:57.959

N 2:01.724 - 13:19:34.077 4 2:13.971 +06.261  13:22:11.930

4 2:03312  +01588  13:21:37.389 5 2:16.047  +08337  13:24:27.977

5 2.02.585  +00.861  13:23:39.974 6 2:13.666  +05956  13:26:41.643

6 2:03.583  +01859  13:25:43.557 7 2:12.491  +04781  13:28:54.134

7 2:07.172  +05448  13:27:50.729 Po. 22 - #4 SCUDERAS. o
8  2:06.281  +04557  13:20:57.010 , P 13:15:37.450
Po. 18 - # 318 CHIAVACCI A. , <5 585 2 2:11.833  +00817  13:17:49.283

1 2:07.260 +06.995  13:15:32.664 3 2:13.221 +02.205  13:20:02.504

2 2:03.642  +02377  13:17:36.306 4 212201 +01.185  13:22:14705

3 2:04.257  +02992  13:19:40.563 5 2:14390  +03374  13:24:29.095

4 2:03.717  +02452  13:21:44.280 6 2:11.429  +00413  13:26:40.524

5 2.02.993  +0L728  13:23:47.273 7 2:14.827  +03811  13:28:55.351

6 2:03.995 +02.730  13:25:51.268 Po. 23 - # 100 DI SANTO A. fogpignrfs
7 e 13:27:52.533 1 2:22.779 +11.659  13:15:46.612
8  2:04.506 +03241  13:29:57.039 PR 2:11.120 R — 13:17:57.732
Diff. Primo . +00.623  13:20:09.475

Po. 19 - # 36 PARLA A. +1:54.084 3 211943

1 2:02.745 +01062  13:15:26.542 4 2:11.660 +00.540  13:22:21.135

) - 5 6:05.535 +354415  13:28:26.670
3 2:07.204  +05611  13:19:35519 Po. 24 - #338 CASETTARIR. ¢ o
4 2:03.423  +0L740  13:21:38.942 W 1:54.727 - 13:15:15.241
5 2:07.563  +05.880  13:23:46.505 2 1:55162  +00435  13:17:10.403

6 2:06.840 +05.157 13:25:53.345

7 2:03.324 +01.641 13:27:56.669

8 2:03.472 +01.789 13:30:00.141

Po. 20 - #813 SACRAMONE ™7 17

1 2:07.104 +03.882 13:15:31.553

13:17:34.775

3 2:04.729 +01.507 13:19:39.504

4 2:06.768 +03.546 13:21:46.272

5 2:09.190 +05.968 13:23:55.462

6 2:07.308 +04.086 13:26:02.770

7 2:08.067 +04.845 13:28:10.837

Diff. Primo

Po. 21 - # 110 BALDELLIT. +1Llap

Fastest lap: 1:47.603
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